Lind&s kommune T ———— Eikangervag, 31.12.2017.
Byggesaksavdelingen — S |
Ref. 17/1512-17/34175 02 JAN 2018 ,
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Avklaring rundt masseutskiftning og brgnn pa eiendom 212/15.
Viser til brev fra Lindas kommune datert 04.12.2017.

Arbeidet er utfort i trad med klargjgringer som er gitt til Lindas kommunen i forkant av arbeidet.

Viser ogsa til brev fra Arnt Hagesaeter vedrgrende utfgrelse av arbeid.

Brgnnen ligger pa eiendom 212/15 og hjemmelshaver er eier av denne. Anne Karin Eikanger Wallem
har en vannrett.

Viser forgvrig til vedlagt dokumentasjon fra naeringsmiddeltilsynet 05.11.2003 - 26.11.2003 og
Lind&s forliksrad: 05.01.2004.
Til orientering:

Jordmassen Jan Wallem og Tore Lien var bekymret for, og fikk anledning til & fjerne for egen regning,
er na fjernet av hjemmelshaver.

@nsker Anne Karin Eikanger Wallem 3 ta i bruk brgnnen vil det veere full anledning til dette.

Dersom det er gnskelig med befaring for & fa en hurtig avgjorelse i saken, kan kommunen ta kontakt
med undertegnede.

Hilsen

02-January-2018



Terje Naevdal
Eidsnesvegen 19
5913 Eikangervag

Til orientering

Vedrgrende masseutskiftning pa eiendom 212/51.

Eikangervag, 29.12.2017

Masseutskiftningen oppfyller de krav angitt i brev fra Lindds kommune datert 04.12.2017.
Det er ikke gjort endring pa drenering i terrenget og takvannet gar fra bygning i samme retning som

tidligere.

Hilsen /

/ v F/ A
g/ //" / = ; N
fqh/v 7 /e /3//4

Arnt Hagesaeter'
Entreprengr

Arnt Hagesaetef

Nedre Eikanger 29
5913 Eikangervég




NARINGSMIDDELTILSYNET FOR NORDHORDLAND OG GULEN
AUSTRHEIM - FEDJE - GULEN - LINDAS - MASFJORDEN - MELAND -RAD@Y
Lindas Senter, 5955 LINDAS. Telefon 56 36 07 05 Telefax 56 36 94 09
E-post : firmapost@lindas.knt.no Organisasjonsar. 870 970 722 MVA

Terje Naevdal
5913 EIKANGERVAG
Dato: 05.1 1.2003 Juar.: 1726/03 Arkiv: 9963GI Saksbeh.:

KOMMENTARAR TIL LAB.NR. 03/1378 (og 03/874).

Provane teke ut i drikkevasskjelde i Eikangervig, og ved begge uttak var Terje Neevdal og Jan

Wallem tilstades. :

Resultatet frd analyse av prove teke ut 24.10.03 (lab. nr. 03/1378), syner normalt resultat for-
arstida — med spor av koliforme bakteriar, men ikkje av Presumtive E-coli-bakteriar. Dette syner
at pé uttakstidspunktet ikkje er noko forureining av avfering frd mennesker eller dyr. Det er ingen
ting i terrenget ovanfor kjelda heller som syner ei (eller fleire) kjelder til forureining.
Avlgp/kloakk fré huset ovenfor kjelda, er fart til septiktank som ligg med utsig i retning bort frd
det omréadet kjelda ligg i. Om det hadde vore tilsig av kloakk fra leidning eller sepriktank, ville
resultatat av analysane vore store, srleg for Presumtive E-coli-bakteriar (> 200 — 300).

Resultat fré prove teke ut 06.08.03 (lab. nr. 03/874) syner hogare resultat for koliforme bakteriar,
samt spor av Presumtive E-coli-bakteriar (7 stk/100mL.). At tallet er hogare kan tyde pa
forureining fra dyr (hund, katt, piggsvin, ol.) eller fugl, som vert skyllt ned med regnvatn/sig fré

omradet.

Konklusjon:
Det er ingen tilsig av kloakk til nemnde kjelde, og analyseresultata syner berre naturlege
svingningar som fol drstidene. Omradet ovanfor kjelda er skrint og overflatevatnet renn til kjelda

— sjolv om noko er leia forbi kjelda.

~ Vennleg helsing

M//V Yo
Hara d Norda

Dagleg leiar

Kopi: Jan Wallem, Lonedalen 69, 5267 Espeland.



STRHEM' FEDJE GULEN - LINDAS - MASFJORDEN - MELAND -RADGY
indés Senter, 5955 LINDAS. Telefon 56 36 0705 Telefax 56 36 94 09
- ~E-post: : firmapost@lindas. knt.no Organisasjonsnr. 870 970 722 MVA

":]f,f.-f.{"i"-jif-*—fTeqe Nevdal -
TI5913 EIKANGERVAG

"~ Dato: 26.11.2003 Jar: 1873/03  Arkiv: 9963GI Saksbeh.: Odd Tosdal
' - KOMMENTARAR TIL LAB.NR. L03/01506.

 Vatnet er teke direkte i brennen nedanfor hytta til Terje Neevdal. Vi har ikkje pavist sikre
" avforingsbakteriar i brennen (presumptiv E-coli/100 ml).
_ Det vart opplyst at brennen har vore fylt med vatn frd vassverk.

o, * Samlekonklusjon:

L Ein slik brenn som samlar overflatevatn vil aldri gjeva trygt drikkevatn. Vatnet kan lett ureinast
" av dyr og fuglar og mA alltid desinfiserast/kokast il drikke.

- Binvil tilrd & skifte til annan drikkevassforsyning.

Vennleg helsing

Odd Tesdal |

Dagleg leiar

Kopi til:
Jan Wallem, c/o Asbjern Eikanger, 5913 EIKANGERVAG
" Lindas kommune v/forliksradet, Lindés radhus, 5914 ISDALSTQ

ILSYNET FOR NORDHORDLAND OG GULEN
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~KAERINGSMIDDELTILSYNET FOR 0
NORDHORDLAND OG GULEN her
Organisasjonsnr. 870 970 722 MVA AKKHEDTER,

‘Resultata gjeld berre dei undersokie
provene. Maleusikkerhet er ikkje rekna
ut for dei mikrobiologiske analysane.

Terje Navdal Delar av rapporten ma ikkje

. kopierast utan skriftleg loyve.
5913 EIKANGERVAG
Dato: 24.11.2003

Lab.nr:  03/1506
Arkiv:  9963GI/R

ANALYSERESULTAT
Provemottak: 18.11.03 Analyseperiode: 18.11.03 -24.11.03  Utiaksprosedyre: Enkel stikkprave ~ Provetakar: Odd Tasdal
03/1506-1  Overflatevatn private Teke ut18.11.2003
Brenn

‘Metode Resultat Veiledande norm

NS 4792

*) Laboratoriet er ikkje akkreditert for denne analysen.
X) Ved verdiar over 100 ma arsaka undersgkjast
@) Forskrift om vannforsyning og drikkevann av 04.12.2001. Nr. 1372

Haldis L. Dyrnes W
Avdelingsleiar ' Linda $. Syslak

Analytikar
Kopi til:
Jan Wallem, c/o Asbjgrn Eikanger, 5913 EIKANGERVAG
Lind4s kommune v/forliksradet, Lindas radhus, 5914 ISDALST@
L
Maleusikkerhet for dei fysikalske analysane kan ein fi ved & venda seg til laboratoriet. Side 1 av 1

Nzringsmiddeltilsynet for Nordhordland og Gulen
Lindas Senter, 5955 LINDAS * Telefon 56 36 07 05 * Fax 56 36 94 09
AUSTRHEIM FEDJE GULEN LINDAS MASFIORDEN MELAND RAD@Y
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déS forliksrad
{adhuset

414 |SDALSTS

Jofon: 56356552
56356501

Side 1 av1

Rettsbok
f

Lindas forliksrad

Den: 05.01.2004 handsama LINDAS FORLIKSRAD
rettsmate i saksnr.: 2952003 etter tilsvarsfrist 05.01 .2004

W Magnhild Haugen

Medlemer Jarleiv Haugland

Audhild Jordal

Prosessfullmektiges ref.:

K]a ar
“ANNE KARIN OG JAN WALLEM EGEN
a LoNDALEN 67
-55257 INDRE ARNA
Prosessfullmektig:

4913 EIKANGERVAG

5ion gjeider; FORURENSET DRIKKEVANN | BRONN

Klagaren motte

v/ JAN WALLEM TOR LIEN m/fullmakt ;
Inrklaga motte v/ TERJE NAEVDAL OG AUD H@YDAL personlig

i Vatnet i brannen.
Sel utgravne

' 'YU ()g@_b_

AAY

| orliksradet viser til foreliggjande dokument i sak 2952003.
Partane kom fram til sliit foriik: |
lagar far hove til a skifta ut dei jordmassane han meiner er arsak til forureining av

massane skal plasserast pa ein stad som innklaga kan godkjenna
peidet skal vera fullfert innan 01.05.04. | dette arbeidet ligg og opprydning.

"} gar ber kostnaden med arbeidet.

: ‘vert sett punktum for saka om forureining av nemnde brenn nar dette arbeidet er

B' Jarleiv Hauglan?

Medlem

Tyl i) 7%%//

Innklaga /
d{«?’M
”( agnhlld H?/
Formann Me dle

Reit utskrift stadfestas, ISDALSTQ 06.01.2004

(c) Flexi-Soft AS (ppRettsbok)
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